
                                                                          
 

 
РІШЕННЯ 

сорок восьма сесія VІ скликання 
 
від 20.10.2015 р. №2082 
 
Про передачу земельних 
ділянок у приватну власність  
 

Розглянувши заяви громадян про передачу безкоштовно у приватну 
власність земельних ділянок, керуючись статтями 12, 93, 116, 118, 123, 126 
Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 5 ст.16 
Закону України «Про Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати громадянину Климюку Володимиру Миколайовичу 
безкоштовно у приватну власність земельну ділянку площею 0,0965 га 
цільового призначення - для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд по провулку П.Морозова, 11 міста 
Коростеня (кадастровий номер 1810700000:01:020:0166). 
 

2. Передати громадянці Кучинській Ніні Олександрівні безкоштовно у 
приватну власність земельну ділянку площею 0,0594 га цільового 
призначення - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд по провулку Курчатова, 28 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:037:0291). 

 
3. Передати громадянці Реві Наталії Василівні безкоштовно у приватну 

власність земельну ділянку площею 0,1000 га цільового призначення - для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд по вулиці Карбишева, 34-А міста Коростеня (кадастровий номер 
1810700000:02:032:0263). 
 

4. Передати громадянці Гаращук Ангеліні Іллівні безкоштовно у 
приватну власність земельну ділянку площею 0,0687 га цільового 
призначення - для будівництва і обслуговування житлового будинку, 



господарських будівель і споруд по вулиці Котовського, 75 міста Коростеня 
(кадастровий номер 1810700000:02:003:0635). 
 
Міський голова                                                     В.Москаленко 
 

Секретар міської ради                                                                   В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                             В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська                            

       Начальник відділу архітектури,  
       містобудування та земельних ресурсів                                          С.Тумаш 


